



Narewka, dnia 12 czerwca 2015 roku

OS.271.7.2015

WYJAŚNIENIA 01

Dotyczy: **Rozbudowa drogi gminnej Nr 107127B-ulica Cicha, remont ulicy Szkolnej oraz odwodnienie ulicy Szkolnej i Cichej w Siemianówce.**

W odpowiedzi na zapytanie i wątpliwości zainteresowanego złożeniem oferty udzielam wyjaśnień na następujące pytania:

Treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o Projekt Stałej Organizacji Ruchu”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił dokumentację pod adresem
http://bip.ug.narewka.wrotapodlasia.pl/zam_publ/2015/rem_cicha_Siemianowka/.

Pytanie 2:

W kosztorysie ofertowym na ul. Cichą w pozycji jest błąd (omyłka) – ilości robót do wykonania wpisano 14,89,14 wg nas powinno być 1489,14 – prosimy o poprawienie kosztorysu i umieszczenie na stronie zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę pisarską oraz udostępnił poprawiony kosztorys pod adresem http://bip.ug.narewka.wrotapodlasia.pl/zam_publ/2015/rem_cicha_Siemianowka/.

Pytanie 3:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID, Pozwolenie na Budowę, Zgłoszenie Robót bądź inny prawomocny dokument zezwalający na realizację przedmiotowego zadania, jeżeli tak to zwracamy się o załączenie skanu dokumentu do przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił dokumentację pod adresem
http://bip.ug.narewka.wrotapodlasia.pl/zam_publ/2015/rem_cicha_Siemianowka/ w postaci ZRID, Pozwolenia wodnoprawnego oraz pozwolenia na budowę.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały aktualne wytyczne techniczne WT2-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Zwracamy się o zmianę zapisów SIWZ w Rozdziale X pkt. 11 „Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu lub pełnomocnictw chyba, że udowodni, iż

wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie”, na zgodzie z nowelizacją o zmianie ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29.08.2014 r..

Odpowiedź:

Zamawiający wraza zgodę na zmianę zapisu na zgodną z nowelizacją o zmianie ustawy Prawo Zamówień publicznych z dn. 29.08.2014 roku.

Wyjaśnienia:

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faxem zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy na nr /85/ 682 98 85.

WOJTY
mgr Mikołaj Pawilcz

